FAVORECIDA: ATIVA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ n° 
40.214.434/0001-09, situada no endereço: Rua José Edmilson Aguiar, 082, Centro, 
CEP: 62.260-000, Reriutaba/CE, representada por Niander Ismael Ramos Gomes, 
inscrito no CPF 065.169.823-50. VALOR: R$ 11.600,00 (onze mil, seiscentos reais). 

O presente ato de autorização será divulgado e mantido à disposição do público 
em sítio eletrônico oficial, através das informações transcritas no extrato do contrato, 
consoante o disposto no Parágraro Único do Art. 72 da Lei Federal n° 14.133/21.